Del C.G.P., Al Dr. Werner 
Andre Osorio 

11001410500720200014600 Ordinario Marco Aurelio Galindo La Admnistracion 
Colombiana De 
Pensiones 
Colpensiones 

25/04/2022 Auto Ordena - La Entrega 
Del Título Deposito 
Desmaterializado No. 
400100008213866 Por 
Valor De Quinientos Treinta 
Y Ocho Mil Seiscientos 
Catorce Pesos 
(538,614.00) De Fecha 30 
De Septiembre De 2021 Al 
Demandante Marco Aurelio 
Morales Galindo 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

11001410500720210065100 Ordinario Alvaro Pulido Barbosa Universidad Incca De